
 
Uchwała Nr 125/597/18      

     Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 
     z dnia 27 lutego2018 roku  

 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46, poz. 430 z późn. 
zm.) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189, 2203) oraz Uchwały Nr XXX/235/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok (Dz. Urz. W. Podl.  
z 07.02.2018 poz. 750 ) , Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje : 

 
§ 1 

1. Po rozpatrzeniu wniosków Dyrektorów : Zespołu Szkół w Siemiatyczach, Zespołu Szkół Rolniczych  
w Ostrożanach, Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie, Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach, 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Siemiatyczach, ustala się plan dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wysokość dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe  
i zakłady doskonalenia zawodowego w 2018 roku następująco : 
1/ dla nauczycieli kształcących się zgodnie z potrzebami szkoły/placówki w wysokości maksymalnej   
2 500 zł, 
2/ dla pozostałych nauczycieli 500 zł. 
3. O wysokości dofinansowania decyduje dyrektor szkoły w ramach przyznanych środków 
finansowych. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Członkowie Zarządu:                          Przewodniczący Zarządu : 
 
 
  Marek Bobel......................................................                                    Jan Zalewski   

                                                                          

   Wiesław Klepacki ..…………………………................ 

 

   Jan Markiewicz…………………………...................... 

    

               Edward Zaremba  ………………………………...........       

 



Załącznik do Uchwały Nr 125/597/18 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 27 lutego 2018 roku  

 

Planowane wydatki w 2018 roku na dofinansowanie 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

Nazwa szkoły/placówki 

Ogółem 
Zespół  Szkół  

w 
Siemiatyczach  

Zespół  Szkół 
Technicznych    
w Czartajewie  

Zespół  Szkół 
Rolniczych  

w Ostrożanach 

Zespół  Szkół 
Specjalnych   

w Siemiatyczach 

Powiatowa 
Poradnia 

Psychologiczno – 
Pedagogiczna  

85 446 
§ 80146 § 80146  § 85446  § 80146  § 85446  § 80146 § 85446 

Organizacja doradztwa metodycznego dla nauczycieli w 
tym koszty obniżenia wymiaru godzin zajęć, 
dodatkowych umów o pracę, dodatków funkcyjnych oraz 
podróży służbowych w tym koszty przejazdu 
zakwaterowania i wyżywienia doradców metodycznych 

- - - - - - - - - 

Organizacja szkoleń, warsztatów metodycznych, 
seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze 

1 000,00 2 000,00 - - - 2 000,00 - - 5 000,00 

Przygotowanie materiałów szkoleniowych i 
informacyjnych  

3 500,00 2 000,00 - 6 344,00 695,00 1 500,00 - 300,00 14 339,00 

Organizacja szkoleń, warsztatów metodycznych i 
przedmiotowych seminariów, konferencji szkoleniowych, 
oraz innych form doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze  

- 0,00 - - - 4 500,00 889,00 - 5 389,00 

Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szkoły lub placówki  - - - - - - - - - 

Szkolenie rad pedagogicznych  3 500,00 - - - - - 1 000,00 1 100,00 5 600,00 

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 
zakłady kształcenia nauczycieli   

3 000,00 4 000,00 500,00 3 000,00 - 2 000,00 - - 12 500,00 

Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria 
oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub 
placówki 

1 000,00 1 000,00 - 4 000,00 800,00 2 287,00 - 1 515,00 10 602,00 

Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia 
nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki 
uczestniczą w różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a  w szczególności podnoszą lub 
uzupełniają kwalifikacje.  

3 422,00 1 755,00 787,00 - - 1 000,00 - 1 400,00 8 364,00 

Razem 15 422,00 
10 755,00 1 287,00 13 344,00 1 495,00 13 287,00 1 889,00 

4 315,00 61 794,00 
12 042,00 14 839,00 15 176,00 

  


